
Van:   
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:33 
Aan: Remine Alberts-Oosterbaan <oosterbaanr@noord-holland.nl>; Robert Jan Baljeu 
<baljeur@noord-holland.nl>; Bart Vink <bart.vink@noord-holland.nl>; Daniël van den Berg 
<bergd@noord-holland.nl>; Ilse Bezaan <bezaani@noord-holland.nl>; bolkesteinm@noord-
holland.nl; Rien Cardol <cardolm@noord-holland.nl>; Jorrit Carton <cartonj@noord-holland.nl>; 
Marco Deen <deenm@noord-holland.nl>; Ralf Dekker <dekkerr@noord-holland.nl>; Johan Dessing 
<dessingj@noord-holland.nl>; Sandra Doevendans <doevendanss@noord-holland.nl>; Wiegert 
Dulfer <dulferj@noord-holland.nl>; Ayşe Er <era@noord-holland.nl>; everduimg@noord-holland.nl; 
Grethe van Geffen <geffeng@noord-holland.nl>; Anouk Gielen <gielena@noord-holland.nl>; Joost 
van Gilse <gilsej@noord-holland.nl>; Jesper Gringhuis <gringhuisj@noord-holland.nl>; Gerard Hartog 
<hartogg@noord-holland.nl>; Dennis Heijnen <heijnend@noord-holland.nl>; Jaap Hollebeek 
<hollebeekj@noord-holland.nl>; Wim Hoogervorst <hoogervorstw@noord-holland.nl>; Aukelien 
Jellema <jellemaa@noord-holland.nl>; Eric Jensen <jensene@noord-holland.nl>; Hanneke Kaamer 
van Hoegee <kaamerj@noord-holland.nl>; Emre Kanik <kanike@noord-holland.nl>; Arja Kapitein 
<kapiteina@noord-holland.nl>; Nick Kaptheijns <kaptheijnsn@noord-holland.nl>; Michel Klein 
<kleinm@noord-holland.nl>; Rosan Kocken <kockenr@noord-holland.nl>; Gerard Kohler 
<kohlerg@noord-holland.nl>; Miriam van Meerten-Kok <kokm@noord-holland.nl>; Willemien 
Koning-Hoeve <hoevew@noord-holland.nl>; Ines Kostić <kostici@noord-holland.nl>; Christa Kuiper-
Kuijpers <kuijpersc@noord-holland.nl>; Gert-Jan Leerink <leerinkg@noord-holland.nl>; 
linde.gonggijp@noord-holland.nl; Erik van der Maas <maase@noord-holland.nl>; Ivo Mantel 
<manteli@noord-holland.nl>; Annabella Nanninga <nanningaa@noord-holland.nl>; 
sandersem@noord-holland.nl; Eric Smaling <smalinge@noord-holland.nl>; Wil van Soest 
<soestw@noord-holland.nl>; Marcel Steeman <steemanm@noord-holland.nl>; Amélie Strens 
<strensa@noord-holland.nl>; Klaas Jeroen Terwal <terwalk@noord-holland.nl>; Joyce Vastenhouw 
<vastenhouwj@noord-holland.nl>; Lars Voskuil <voskuill@noord-holland.nl>; Annette de Vries 
<vriesat@noord-holland.nl>; Nicole van der Waart <waartn@noord-holland.nl>; Tessa van Wijnen 
<wijnent@noord-holland.nl>; Bastiaan de Wit <witb@noord-holland.nl>; Robert Zaal <zaalg@noord-
holland.nl>; Fabian Zoon <zoonf@noord-holland.nl>; Statengriffie <statengriffie@noord-holland.nl>; 
Rogier Baars <baarsr@noord-holland.nl>; Jeroen Olthof <jeroen.olthof@noord-holland.nl>; Annalies 
Teernstra <teernstra@randstedelijke-rekenkamer.nl>; Dirk-Jan Prins <redactie@bic-news.nl>;  

 
 

 
 

; Dirk-Jan Prins <redactie@bic-news.nl>;  
 

 
 b.vuijk@mediahuis.nl 

CC: f.w.vijselaar@minezk.nl; margrethe.vestager@ec.europa.eu; frans.timmermans@ec.europa.eu; 
a.j.m.vanwijk@tudelft.nl; m.e.kalverboer@rug.nl 
Onderwerp: FW: Onze dierbare zoon is zojuist door de bedwelmende kankerverwekkende 
kookslucht richting zijn weer eerste autorijles (Corona). Dit is onacceptabel in dit land dat zijn recht 
op normale zonder kooksdampen te ademen lucht wordt ontnomen!!! 

 

 
Ter informatie aan u allen, 
 
 
Zie mijn mail. 
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Vriendelijke groet, 
 

 
 

 
Van:  
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:24 
Aan: Jeroen Olthof <jeroen.olthof@noord-holland.nl>; secretariaat@minienw.nl 
<secretariaat@minienw.nl>; post@noord-holland.nl <post@noord-holland.nl> 
CC: Rinske Keuken <RhKeuken@ggdkennemerland.nl> 
Onderwerp: Onze dierbare zoon is zojuist door de bedwelmende kankerverwekkende kookslucht 
richting zijn weer eerste autorijles (Corona). Dit is onacceptabel in dit land dat zijn recht op normale 
zonder kooksdampen te ademen lucht wordt ontnomen!!!  

  

 
 
Beste Jeroen, 
 
Ik ben ten einde raad als betrokken en terecht bezorgde ouder!!!  
 
Er wordt gezien de belangen en de ontwikkelingsrechten van onze kinderen te onverschillig 
en schadend gedacht over mogelijke schade aan de gezondheid die deze lekkende 
kooksfabriek van Tata Steel veroorzaakt aan hun ontwikkeling en leven. 
 
Ik verwacht dat jij nu opkomt voor de belangen en ontwikkelingsrechten van onze kinderen 
en de eigenaar van deze zeer schadelijke fabriek nu een halt toeroept bewust de belangen 
en ontwikkelingsrechten van onze kinderen te schaden. 
 
Jij hebt zorgplicht om op te komen voor het belang van onze kinderen. Dat belang staat 
boven de milieuwet waar je het 8 maart jl. over had in Provinciale Staten. De 
Volksgezondheid van de overige inwoners is ook in het geding.  
 
Het betreft een noodsituatie door ontembare kankerverwekkende schadelijke uitstoot van 
Zeer Zorgwekkende Stoffen! 
 
Vriendelijke groet, 
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